
 

 

 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZE DUYURU 
 

Sevgili Öğrencilerimiz,  

 

2019-2020 eğitim ve öğretim yılı Bahar döneminde yüz yüze eğitim 

yapılmadan Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin imkânlar nispetinde, sadece uzaktan 

öğretim, açık öğretim ve dijital öğretim yöntemi ile yapılmasına karar verilmiştir. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu eğitimi ağırlıklı olarak uygulamalı olan ve çok 

çeşitli eğitim etkinliklerini içeren eğitim programlarından oluşmaktadır. Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda yer alan programların eğitimlerinin uzaktan 

eğitim ile tamamlanması söz konusu değildir. Ancak sizlerin öğrenme ortamlarından 

uzak kalmak zorunda olduğunuz mevcut durumda, uzaktan eğitimle sizlerle beraber 

olmak istiyoruz. Bu kapsamda teorik derslerimizin sunum ve diğer materyallerini 

sizlere sunarak, uygun koşullar sağlandığında da canlı derslerle hizmetinizde olmayı 

hedefliyoruz. 

  30 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitim yoluyla asenkron (eş zamansız) 

olarak işlenecek derslere http://ue.harran.edu.tr/login/index.php aadresinden 

ulaşabilirsiniz. Sistemi nasıl kullanacağınıza dair bilgiler ise 

http://covid19.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/258/files/ogrenme-yonetim-

sistemi-kullanma-kilavuzu-ogrenci-23032020.pdf adresinde yer almaktadır.  

Uzaktan eğitim sisteminde sadece teorik dersler işlenecektir. Hem teorik hem 

uygulama içeren derslerin ise yalnızca teorik kısımları uzaktan eğitim yoluyla 

verilecek, uygulama dersleri daha sonradan YÖK kararında yaz aylarında olacağı ifade 

edilen ve Üniversitemiz Senatosunun belirleyeceği tarihlerde gerçekleştirilecektir. 

Tarihler ve sınav takvimi daha sonra açıklanacaktır. 31.03.2020 tarihli Yükseköğretim 

Yürütme Kurulu toplantısında alınan karara istinaden talep eden öğrencilerimiz, 

COVID-19 küresel salgını dolayısıyla 2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar döneminde 

kayıtlarını dondurabilecek ve kayıt dondurulan süre azami süreden sayılmayacaktır.  

Siz öğrencilerimizin eğitiminiz konusunda hiçbir şekilde mağdur olmaması ve 

bu salgın dönemindeki süreci, sağlıklı bir biçimde yürütmek en önemli hedefimizdir.  

En kısa sürede, bu süreci başarılı bir şekilde atlatarak sizlere kavuşma 

arzusundayız. Hepinize sağlıklı, mutlu ve umutlu günler diliyoruz.  
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